ANT1204LL05R0915A Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir Iontaofa Comhpháirteanna Leictreonacha - Ocean-Components.com
Ríomhphost: Info@Ocean-Components.com
Seoladh: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Soláthraí Yageo Dáileoir Yageo
Yageo
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR ANT1204LL05R0915A
MONARÓIR Yageo
TUAIRISC RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
BILEOG SONRAÍ
VSWR 2
FOIRCEANNADH Solder
SRAITH -
CAILLTEANAS TUAIRISCEÁN -13.35dB
CUMHACHT - MAX 1W
PACÁISTIÚ Cut Tape (CT)
AINMNEACHA EILE 311-1525-1
LÍON NA N BANNAÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
MONARÓIR CAIGHDEÁNACH LUAIDHE 16 Weeks
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH -
AIRDE (MAX) 0.063" (1.60mm)
GNÓTHACHAN 3.32dBi
MINICÍOCHT RAON 905MHz ~ 925MHz
GRÚPA MINICÍOCHT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
MINICÍOCHT (IONAD / BAND) 915MHz
GNÉITHE -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
IARRATAIS ZigBee™
ANTENNA CINEÁL Chip
ANT1204LL05R0915A
Cuid Uimhir: ANT1204LL05R0915A
Monaróir / Branda: Yageo
Cur síos ar an Táirge RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
ANT1204F005R0915A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
I stoc:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
monaróirí:  Dynastream Innovations Inc.
Tuairisc:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I stoc:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
monaróirí:  Dynastream Innovations Inc.
Tuairisc:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
I stoc:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
monaróirí:  Yageo
Tuairisc:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
I stoc:  418 pcs
RFQ